Zał. Nr.1.6 do SIWZ

Zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Zespole Szkół i Przedszkola w Tarnawatce na okres od 01 maja 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku 
ZADANIE NR VI CPV153130000-0, 15894300-4 –  dania gotowe
ZS.T 204/5/2010
Potrzeby na 6 miesięcy

	Lp.
	Nazwa towaru
	Jed. miary
	Ilość
	Wartość netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto
	Cena netto za jednostkę miary

kol. 3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Pierogi ruskie
	1 kg
	420 kg
	
	
	
	

	2. 
	Naleśniki
	1 kg
	210 kg
	
	
	
	

	3. 
	Pyzy z mięsem
	1 kg
	180 kg
	
	
	
	

	4. 
	Kotlet mielony drobiowy
	1 kg
	300 kg
	
	
	
	

	
	Razem
	
	
	
	
	
	


